第１号様式（第３条関係）

奈半利町ふるさと応援寄附申込書
  年  月  日

奈半利町長       様

住 所
〒    －

氏 名

フリガナ

                              ㊞

連絡先

電話番号

FAX番号

E-mail

 私は、『奈半利町』を応援するために、下記のとおり寄附を申込みます。

寄附金額

百万 十万 万 千 百 十 壱

円

１ 希望する寄附金の使途について、①～④のいずれか１つに〇印をご記入ください。

①観光で賑わうまちづくり事業

②活力のあるまちづくり事業

③元気な人づくり事業

④その他、より良いまちづくりに必要な事業

２ 寄附金のお支払方法（どちらかに〇印をご記入ください。）

①郵便払込  奈半利町指定の払込票で納付（手数料無料でご利用いただけます。）

②口座振込
高知銀行 中芸支店 普通 1014186 奈半利町会計管理者(ﾅﾊﾘﾁｮｳｶｲｹｲｶﾝﾘｼｬ)

（振込手数料は寄附者様負担になります。）

３ 返礼品の選択（寄附金額内で複数の返礼品をご選択いただくことも可能です。）

返礼品番号 返礼品名 必要寄附金額

  ※複数件の返礼品をお申込される場合で上表に記載しきれない場合は、裏面へ追加記載してください。

４ ワンストップ特例をご希望される方①へ〇印をご記入ください。後日、奈半利町から「寄附金税

額控除に係る特例申請書」を送付いたします。

①希望する  性別 男・女   生年月日 明・大・昭・平・令   年   月   日

②希望しない  確定申告を行う予定の方はこちらに〇印をご記入ください。

▼お申込前の確認事項が裏面にありますので、あわせてご確認ください。▼

第１号様式（裏面）

５ 確認事項

 ① 寄附申込みの際にいただいた個人情報は、町からの問合せ、返礼品及び受領証明書等の発送の

ために使用いたします。また、返礼品は、各事業者から発送しますので、各事業者へお申込み情

報を提供します。

 ② 寄附金受領証明書は、ご入金確認後１ヶ月～２ヶ月前後で、申込書にご記入いただいた氏名・

住所で発行します。（記入間違いにご注意ください。）

 ③ 寄附金受領証明書と返礼品は別々の送付になります。

 ④ 当町へのふるさと応援寄附につきましては、年あたりの回数の制限はありません。

 ⑤ 寄附金の使途について、①～④の指定がない場合は、④の事業に充当させていただきます。

 ⑥ 返礼品をお選びいただく際は、寄附金額内で複数の返礼品を組み合わせることが可能です。

  （例）寄附額２万円で･･･「１万円の返礼品×２口」や「２万円の返礼品×１口」

     寄附額５万円で･･･「１万円の返礼品×５口」や「２万円の返礼品×１口＋３万円の返礼品×１口」等

 ⑦ お送りさせていただく返礼品は、季節や天候等に左右され、お手元にお届けするまでにお時間

をいただかなければならない場合がございますので、あらかじめご了承いただきますようお願

い申し上げます。また、お送りさせていただく返礼品の着日指定や発送前連絡は対応いたしかね

ますのでご了承ください。なお、配送業者へ通常指定する範囲での時間指定は可能です。

 ⑧ ５自治体を超えて寄附した場合は、ワンストップ特例制度が利用できなくなりますので、ご注

意ください。※６自治体以上に寄附した場合、寄附控除を受けるためには確定申告が必要になります。

６ 返礼品の送付先の変更は可能です。送付先が申込書記載の住所と異なる場合は以下に記載して

ください。

 【返礼品送付先】※申込者と異なる場合のみ記載してください。

住 所

〒    －

氏 名

フリガナ

連絡先

７ 返礼品の追加選択 ※表面に記載しきれなかった分を記載してください。

返礼品番号 返礼品名 必要寄附金額

８ その他（返礼品の受取時間のご指定等がある場合はご記入ください。）